بازتابی از کل موسیقی ایران
موسیقی ســنتی ایرانی همانند آداب و
سنت های این سرزمین جزئی از میراث
ناملموس محسوب می شود. این موسیقی
اصیل، که معرف فرهنگ ایران است در
پرونده ای به نام »ردیف های موســیقی
ایرانــی« به عنوان نخســتین پرونده
مستقل ایران، هشتم مهرماه سال 1۳۸۸
)200۹ میلادی( در فهرســت میراث
جهانی یونسکو ثبت شد تا به گفته یک
پژوهشگر موسیقی، این هنر سنتی و ملی

ایرانی به دنیا معرفی شود.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز«؛ بهروز
وجدانــی ـ پژوهشــگر و مترجم حوزه
مردم شناسی و موســیقی ـ که در تهیه
و تدویــن پرونده »ردیف های موســیقی
ایرانی« نقش داشته است،